DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 660, DE 14 DE AGOSTO DE 2014.
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.141

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
nº 306, de 04 de julho de 2012,

R E S O L V E :

Art. 1º EXONERAR dos respectivos cargos em comissão, os seguintes

servidores do Gabinete do Deputado Iderval Silva, retroativo a 1º de agosto de 2014:

Angelisa Lopes de Melo AP-07
Pedro Wanderley Barbosa AP-19
Rafael Pinheiro de Sousa AP-19
Renata Castro Silva AP-19
Roger Anderson Sotero Cardoso Borba AP-19
Sandrimar Pereira dos Santos AP-19
Shirley Ferreira de Sousa AP-19
Simone Alice Miranda Almeida AP-19
Sonia Maria Castro Araujo Silva AP-19
Tauan Teixeira Oliveira AP-19
Terezinha Sousa Santos AP-19
Thaydes Jardim Fernandes Cortez AP-19
Tiago Barbosa de Sousa Junior AP-19
Vanuza Mariano Uchoa AP-19

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 14 dias do mês de agosto de 2014.

Deputado OSIRES DAMASO
Presidente